
 

 

 

 

 

KUPNÍ  SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Čl. I.  Smluvní strany 

 

Kupující:                                     

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

Se sídlem:  Košumberk 80, 538 54 Luže 

IČ: 00183024   DIČ: CZ00183024 

Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR 

z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

Bank. spojení: xxxxx 

Zastoupená: xxxxx 

 

a 

Prodávající:  

AutoCont CZ a.s. 

Se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

IČ: 47676795 DIČ: CZ47676795 

Zapsána: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 

Bank. spojení: xxxxx 

Zastoupená: xxxxx 

 

 

     Čl. II.  Předmět smlouvy 

 

Předmětem kupní smlouvy je kompletní dodávka IT podle dodané nabídky na Výzvu k podání 

nabídek v rámci DNS s názvem „DODÁVKA IT PRO HL 2016“ (ID zakázky VZ0012949). Bližší 

specifikace dodávky s uvedením technických parametrů je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. 

 

Nedílnou součástí dodávky bude dodací list s vyznačením záruční doby u každé položky včetně 

možnosti stažení prohlášení o shodě na předmět kupní smlouvy. 

 

 

Čl. III. Místo a způsob dodání zboží 

 

Prodávající je podle této kupní smlouvy povinen dodat výrobky v rozsahu dle této kupní smlouvy 

do místa určení, a to do:  

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, Luže, oddělení IT 

 

Dodací podmínky: 

Dodávka je požadována v kompletním provedení, včetně dopravy. 

  

Kontaktní osoby:  

Ve věcech předání a převzetí: xxxxx 

  



Čl. IV. Lhůta k dodání zboží 

 

Předmět kupní smlouvy v rozsahu dle čl. II. bude dodán do místa plnění nejpozději  

do 31. 7. 2016. Dřívější plnění je možné po dohodě se zástupcem kupujícího. 

 

 

Čl. V. Výše kupní ceny 

 

Cena byla stanovena dohodou: 

 

Celková kupní cena: 132.455,- Kč bez DPH 

Slovy: stotřicetdvatisícčtyřistapadesátpět korun českých 

 

K dohodnuté ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

Celkovou kupní cenou (bez DPH) se rozumí výroba, dodávka včetně řádného a včasného předání 

předmětu kupní smlouvy v rozsahu dle čl.II., do místa plnění dle čl.III. a to osobě pověřené 

k převzetí předmětu kupní smlouvy. 

 

 

Čl. VI. Platební podmínky  

 

1. Dnem předání a převzetí předmětu smlouvy vzniká prodávajícímu právo na fakturaci. Podkladem 

k úhradě je daňový doklad (faktura), který je součástí dodávky předmětu smlouvy vystavený 

prodávajícím se splatností 30 dní ode dne převzetí zboží kupujícím. Datem úhrady se rozumí den, 

kdy je fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

2. Faktura musí mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. V případě, že 

daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem, je kupující oprávněn ho vrátit 

prodávajícímu na doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti začne plynout dnem doručení opraveného daňového dokladu kupujícímu.  
 

 

Čl. VII. Sankce 

 

Za nedodržení dohodnutého termínu dodání zboží vinou na straně prodávajícího uhradí prodávající 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý započatý den prodlení.  Kupující je oprávněn 

započíst smluvní pokutu proti platbám za plnění prodávajícího. 

 

 

Čl. VIII. Záruka 

 

1.  Prodávající prohlašuje, že dodávané zařízení ve smyslu předmětu této smlouvy je bez vad 

faktických i právních a že na jednotlivé položky předmětu plnění poskytuje záruku uvedenou v 

Příloze této smlouvy. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění dnem jeho převzetí. 

 

2. Záruční lhůta začíná běžet převzetím kompletní dodávky kupujícím a prodlužuje se u konkrétní 

položky o dobu počínající dnem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady prodávajícím. 

 

3. Záruční servis je zajišťován autorizovanými servisními středisky firmy AutoCont CZ a.s., a 

dodavatelskými servisními středisky. V případě reklamačního řízení po dobu záruky prodávající 

zajistí na vlastní náklady opravu buď v místě plnění anebo včetně dopravy zboží z místa plnění do 

servisního střediska a zpět. 



 

4. V případě detekované vady pevného disku nebude prodávající požadovat při záruční opravě 

vrácení pevného disku ani žádnou kompenzaci. Počítače budou dodány nezaplombované, aby byl 

umožněn přístup servisních techniků HL z důvodu pravidelné údržby a čištění. 

 

 

Čl. IX. Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a jen vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

2. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými právními předpisy České 

republiky v platném znění. Pro případ sporu strany sjednávají místní příslušnost věcně příslušného 

soudu dle sídla kupujícího. 

 

3. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit především vzájemnou dohodou. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou seznámily, že byla sepsána dle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě vážně, srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni, omylu ani za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

5. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.). 

 

6. Tato smlouva je zpracována ve 2 vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží 1 oboustranně 

potvrzené vyhotovení. 

 

7. V případě rozporů mezi nabídkou prodávajícího a kupní smlouvou platí ustanovení uvedená 

v této kupní smlouvě 

 

8. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je   

             Příloha č. 1: Popis položek 

    

 

 

  V Luži dne 26.7.2016     V Pardubicích dne 22.7.2016 

  

   

 

                   ……………………….                                             …………………………. 

Za kupujícího: xxxxx  Za prodávajícího: xxxxx 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č.1 kupní smlouvy 

 

1) LCD kancelářský monitor – 10 ks 
 

AOC LCD - WLED 21,5" E2270SWDN, 1920x1080, 20M:1, 200cd/m, 5ms, D-Sub, DVI  
 
Typ obrazovky: TFT TN LCD Podsvícení: LED 
Úhlopříčka [palce]: 21,5 Rozlišení: 1920x1080 Poměr stran: 16:9 
Rozteč bodu [mm]: 0.248 
Plocha zobrazení (H x V) 476.64x268.11 
Jas [cd/m2]: 200 Kontrast: 20M:1 dynamický Odezva [ms]: 5 
Pozorovací úhly (Horizontál/Vertikál): 90/65 
Počet barev: 16 700 000 
Reproduktory: ne 
Konektory: D-sub, DVI 
Napájení: 100 - 240V 50/60Hz 
Spotřeba [W]: 14.8W Stand By režim [W]: 0.29W 
Vypnuto: 0.24W TCO: 6.0 
Montáž na zeď: Vesa 100x100 Naklápění monitoru: -5/+15 
Barva: černá 
Rozměry (se stojanem, ŠxVxH mm): 503,37x47,98x311,1 
Hmotnost [kg]: 2.7 
Obsah balení: VGA Kabel, DVI Kabel, Power Schuko C7 Kabel 
Záruka: 3 roky 
 
Cena 1 ks: 1.850,- Kč bez DPH 21% = 2.238,5,- Kč s DPH 
 
Cena 1 ks: 18.500,- Kč bez DPH 21% = 22.385,- Kč s DPH 
 
 

2) Bezpečnostní/privátní filtr na LCD – 4 ks 
 

3M Černý privátní filtr na LCD 21.5'' widescreen 16:9 
 
Díky speciální mikro-stěrbinové technologii vyvinuté společností 3M, dokáže filtr snížit úhel pohledu tak, že 
zobrazovaná data vidíte jen Vy. Při pohledu ze strany jsou data na obrazovce neviditelná. 
Jedná se o bezráměčkové filtry, které lze snadno nasadit i sundat.  
Chrání displej před odřením, šmouhami a otisky prstů. 
Matný povrch z jedné strany a lesklý z druhé, tento oboustranný filtr můžete použít prakticky kdekoliv.  
Při použití matné strany filtru čelem k Vám snižuje odlesky na obrazovce. 
K dispozici v řadě rozměrů, včetně variant pro širokoúhlé displeje. 
 
PF21.5W9   476,7 x 268,3 mm         úhlopříčka 21.5"   16:9 
 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks: 2.490,- Kč bez DPH 21% = 3.012,9,- Kč s DPH 
 
Cena 4 ks: 9.960,- Kč bez DPH 21% = 12.051,6,- Kč s DPH 

 
 



 
 
3) Quad HD monitor – 3 ks 
 

Dell UltraSharp U2715H 27” WQHD(2560x1440) 6ms / 1000:1 / 2xHDMI / DP / mini DP / USB 3.0 
/ IPS panel / tenký rámeček / černý 
 
Displej 
Velikost viditelné úhlopříčky:68,5 cm 
27 palců (27palcová úhlopříčka obrazu) 
Poměr stran:Širokoúhlý (16 : 9) 
Typ a povrch panelu:IPS (In-Plane Switching), antireflexní s potahovaným povrchem 3H 
Optimální rozlišení:2 560 × 1 440 při 60 Hz 
Kontrastní poměr:1 000 : 1 (obvykle) 
Dynamický kontrastní poměr: 2 miliony : 1 (maximálně) 
Jas:350 cd/m2 (obvykle) 
50cd/m^(2) (minimálně) 
Odezva:8 ms (šedá-šedá) v normálním režimu  6 ms (šedá-šedá) v rychlém režimu 
Pozorovací úhel:(178° svisle / 178° vodorovně) 
Podpora barev:Barevná škála (obvykle): 91 % (CIE1976), 99 % sRGB (průměr Delta E < 3) 
16,78 milionů barev 
Rozteč pixelů:0,2331 mm 
Technologie podsvícení:LED 
Typ displeje:Širokoúhlý plochý displej 
Povrch obrazovky:Antireflexní s potahovaným povrchem 3H 
Audiovýstup:Reproduktorová lišta Dell AC511 (volitelně) 
 
Konektivita 
2 konektory HDMI (MHL) 
1 konektor Mini DisplayPort 
1 konektor DisplayPort (verze 1.2) 
1 výstup DisplayPort (MST) 
1 zvukový výstup (připojení reproduktorů) 
4 porty USB 3.0 – pro připojení periferních zařízení (4 vzadu, 1 s možností nabíjení baterií) 
1 port USB 3.0 – pro připojení k počítači 
 
Vestavěná zařízení: 
Vysokorychlostní rozbočovač USB 3.0 (s 1 portem USB pro počítač a 5 porty USB pro periferní zařízení) 
 
Stojan 
Výškově nastavitelný stojan (115 mm), naklánění, otáčení (ve směru nebo proti směru hodinových ručiček), 
natáčení a integrovaná správa kabelů 
Rozhraní pro montáž plochého monitoru: 
VESA (100 mm) 
 
Rozměry a hmotnost 
Rozměry včetně stojanu (v × š × h): 409,9 až 524,9 mm (16,14 až 20,67 palce) × 612,7 mm (24,12 palce) × 
205,0 mm (8,07 palce) 
Rozměry bez stojanu (v × š × h):  363,4 mm (14,31 palce) × 612,7 mm (24,12 palce) × 46,4 mm (1,83 palce) 
Přednastavená obrazová plocha (vodorovně × svisle): 596,74 × 335,66 mm  23,49 × 13,21 palce 
Hmotnost (pouze panel, pro uchycení VESA):4,91 kg (10,08 lb.) 
Hmotnost (včetně balení):10,47 kg (23,03 lb.) 
Elektřina 



Požadované napětí:100 až 240 V stř. / 50 nebo 60 Hz ± 3 Hz / 1,5 A (obvykle) 
Spotřeba energie (provozní):36 W / 88 W (maximálně)7 
Spotřeba v pohotovostním režimu / režimu spánku:Méně než 0,5 W 
 
Spolehlivý a efektivní: Spolehněte se na záruku DellTM  Premium Panel Guarantee1,  
Záruka: 3 roky s výměnnou servisní službou Advanced Exchange Service a ekologický design. 

 
Cena 1 ks: 11.850,- Kč bez DPH 21% = 14.338,5,- Kč s DPH 
 
Cena 3 ks: 35.550,- Kč bez DPH 21% = 43.015,5,- Kč s DPH 

 
 

4) Grafická karta do PCIe x16 slotu (deska MSI H81M-E34) – 1 ks 
 

HP NVIDIA GF GT630 2GB  
 
Šířka paměťové sběrnice 128-bit   
Paměť 2 GB   
Typ paměti DDR3   
Frekvence jádra (MHz) 875   
Frekvence pamětí (MHz) 891   
Rozhraní PCI Express 3.x   
Výrobce NVIDIA   
Počet portů DVI 2   
Počet portů Display port 1 
Display max resolution 2560 x 1600 digital 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks: 1.940,- Kč bez DPH 21% = 2.347,4,- Kč s DPH 
 
 

5) Grafická karta do PCIe x16 slotu (deska Gigabyte H81M-S2V) – 1 ks 

 

HP AMD Radeon R9 350 2GB DH PCIe x16 GFX 
 
Grafický čip: AMD Radeon R9 350 
Paměť: 2 GB 
Šířka paměťové sběrnice: 128 bit 
Rozhraní: PCIe x16 
Podpora rozhraní DirectX: 11.1 
Open GL: 4.3 
Frekvence jádra: 925 MHz 
Frekvence paměti: 1125 MHz 
Max. rozlišení: 4096 x 2160 
Chladič: aktivní 
dSUB: ano, adaptér 
DVI: Dual-Link DVI 
HDMI: ne, volitelný adaptér 
Display Port: 2x 
Příslušenství: dokumentace, DVI-I to VGA adapter 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks: 2.140,- Kč bez DPH 21% = 2.589,4,- Kč s DPH 



 
 

6) Grafická karta do PCIe x16 slotu (deska MSI H81M-E34) – 1 ks 

 

HP AMD Radeon R9 350 2GB DH PCIe x16 GFX 
 
Grafický čip: AMD Radeon R9 350 
Paměť: 2 GB 
Šířka paměťové sběrnice: 128 bit 
Rozhraní: PCIe x16 
Podpora rozhraní DirectX: 11.1 
Open GL: 4.3 
Frekvence jádra: 925 MHz 
Frekvence paměti: 1125 MHz 
Max. rozlišení: 4096 x 2160 
Chladič: aktivní 
dSUB: ano, adaptér 
DVI: Dual-Link DVI 
HDMI: ne, volitelný adaptér 
Display Port: 2x 
Příslušenství: dokumentace, DVI-I to VGA adapter 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks: 2.140,- Kč bez DPH 21% = 2.589,4,- Kč s DPH 
 
 

7) Laser černobílá tiskárna – 3 ks 

 
HP LaserJet Pro 400 M402dn (38str/min, A4, USB, Ethernet, Duplex) 
 
Formát tiskárny: A4 
Rozlišení[DPI]:  
Kvalita černobílého tisku (nejlepší) 
HP FastRes 1200 
Rychlost černého tisku [str/min]: Až 38 str./min 
Rychlost barevného tisku [str/min]: nepodporuje 
Tisk první strany [sec]: 5,7 
Max. měsíční zatížení [str]: Až 80 000 stran 
Paměť [MB]: 128 MB 
Oboustranný tisk: Automaticky(standardní) 
Automatický podavač pro skenování: ne 
Automatický duplexní podavač pro skenování: ne 
Kapacita zásobníku [str]:  
Standardní vstupní zařízení pro manipulaci s papírem 
Víceúčelový zásobník 1 na 100 listů 
vstupní zásobník 2 na 250 listů 
Volitelné vstupní zařízení pro manipulaci s papírem 
Doplňkový třetí zásobník na 550 listů 
Standardní výstupní zařízení pro manipulaci s papírem 
Výstupní zásobník na 150 listů 
Rozhraní:  
1 vysokorychlostní port USB 2.0 



1 hostitelský port USB 
1 síťový port Gigabit Ethernet 10/100/1000T 
Tiskové jazyky: HP PCL 5, HP PCL 6, emulace HP Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF (v1.7), URF, PCLM, PWG 
Kapacita startovacího toneru [str]:  
Předinstalovaná zaváděcí černá tonerová kazeta HP 26A LaserJet (3 100 stran) 
Náhradní volitelné kazety 
HP 26A Černá tonerová kazeta LaserJet (3 100 stran) CF226A 
HP 26X Černá tonerová kazeta LaserJet (9 000 stran) CF226X 
Skener: ne 
Fax: ne 
Spotřeba [W]: 591 
Spotřeba StandBy [W]: 6,1 W (pohotovostní režim), 2,8 W (režim spánku), 0,6 W (Auto-On/Auto-Off, přes 
připojení USB), 0,1 W (vypnuto) 
Hlučnost [dB]: 54 
Rozměry [VxŠxH mm]: 216 x 381 x 357 
Hmotnost [kg]: 8,58 
Podporované operační systémy:  
Operační systém Windows je kompatibilní s integrovaným ovladačem: Windows 10 (všechny 32bitové a 
64bitové edice) (kromě RT OS pro tablety), Windows 8/8.1 (všechny 32bitové a 64bitové edice) (kromě RT 
OS pro tablety), Windows 7 (všechny 32bitové a 64bitové edice), Windows Vista (všechny 32bitové edice) 
(Home Basic, Premium, Professional atd.) 
Operační systém Mac (tiskové ovladače HP jsou k dispozici na stránce HP.com a v Apple Store): OS X 10.8 
Mountain Lion, OS X 10.9 Mavericks, OS X 10.10 Yosemite 
Mobilní operační systém (ovladače integrované v operačním systému): iOS, Android, Windows 8/8.1/10 RT 
Jiné operační systémy: UNIX, Linux OS 
 
Záruka: 1 rok 
 
+ rozšíření záruky na 3 roky 

 
HP 3 roky Nbd LJ M402 HW Support 
 
Cena 1 ks tiskárny + záruka: 6.390,- Kč bez DPH 21% = 7.731,9,- Kč s DPH 

 
Cena 3 ks tiskárny + záruka: 19.170,- Kč bez DPH 21% = 23.195,7,- Kč s DPH 
 
 

8) Laser multifunkční černobílá tiskárna – 1 ks 

 

HP LaserJet Pro MFP M426fdw (38str/min, A4, USB/Ethernet/ Wi-Fi, PRINT/SCAN/COPY, FAX, 
duplex) 
 

Popis výrobku HP LaserJet Pro MFP M426fdw - multifunkční tiskárna ( Č/ B ) 

Typ zařízení Fax / kopírka / skener 

Typ faxu Obyčejný papír 

Lokalizace Angličtina, němčina, francouzština, italština, španělština / Evropa 

Technologie tisku Laser ( monochromní ) 



Měsíční pracovní 

cyklus (max) 
80000 stránky 

Doporučený 

měsíční objem 
750 - 4 000 stran 

Max. rychlost 

kopírování 
Až 38 stran/ min. 

Max. rozlišení 

kopírování 
Až 4800 x 600 dpi 

Max. rychlost tisku Až 38 stran/ min. 

Max. rozlišení tisku Až 4800 x 600 dpi 

Max. přenosová 

rychlost faxu 
33.6 Kbps 

Skenování 1200 x 1200 dpi 

Obrazovka 3" 

Původní velikost Legal (216 x 356 mm) (max.) 

Originální typ Listy 

Kapacita podavače 

dokumentů 
50 listy 

Velikost média 76.2 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm), A4 (210 x 297 mm) (max.) 

Typ média 
Fólie, obálky, obyčejný papír, štítky, recyklovaný papír, kancelářský papír, papír s 

vysokou gramáží, papír s nízkou gramáží, děrovaný papír, předtištěný papír 

Standardní kapacita 

média 
350 listy 

Kapacita vedlejšího 

podavače 
100 listy 

Kapacita 

výstupního 

zásobníku 

150 listy 

Automatické 

duplexování 
Ano (kopírování) Ano (tisk) Ano (skenování) 

PC dostupnost Ano 



připojení 

PC připojení USB 2.0, Gigabit LAN, Wi-Fi(n), hostitel USB 

Podporuje funkci 

AirPrint 
Ano 

Vlastnosti 

kancelářského 

stroje 

Tisk z jednotky USB flash, uložit na jednotku USB flash, skenování do e-mailu, HP 

ePrint, ukládání do síťových složek, skenování do cloudu, přímý bezdrátový tisk, 

Instant-on Technology, certifikace Mopria, Google Cloud Print 2.0 

Napájení AC 230 V ( 50/ 60Hz ) 

Rozměry (ŠxHxV) 42 cm x 39 cm x 32.3 cm 

Váha 12.86 kg 

Připravenost Kompatibilní s Windows 7 

Normy pro životní 

prostředí 
EPA Energy Star , Blue Angel 

Záruka výrobce Záruka 1 rok 

+ rozšíření záruky na 3 roky 
 
HP 3 roky Nbd LaserJet M42x MFP SVC HW support 
 
Cena 1 ks tiskárny + záruka: 10.600,- Kč bez DPH 21% = 12.826,- Kč s DPH 
 
 

9) CD/DVD/RW interní mechanika SATA – černá - 2 ks 
 

DVDRW/RAM Lite-On iHAS122 22x SATA černá bulk 
 
Provedení: interní 

Rozhraní: SATA 

Cache paměť [MB]: 2 

Přístupová doba CD-ROM [ms]: 140 

Přístupová doba DVD-ROM [ms]: 160 

Ochrana podtečení bufferu: ano 

Výsuvný mechanismus: tray 

Formáty čtení: DVD+R/-R, DVD ROM, CD RW. CD ROM 

Formáty zápisu: DVD-R, DVD-R DL, DVD-RW, DVD+R, DVD+R DL, DVD-RAM, CD-R, CD-RW 

Rozměry [mm]: 170 x 146 x 41,3 (do pozice 5,25") 

Hmotnost [g]: 900, Barva: černá 

Záruka: 2 roky 

 
Cena 1 ks DVD-RW: 270,- Kč bez DPH 21% = 326,7,- Kč s DPH 



 
Cena 2 ks DVD-RW: 540,- Kč bez DPH 21% = 653,4,- Kč s DPH 
 
 

10) CD/DVD/RW externí mechanika USB – 2 ks 

 

DVDRW/RAM Lite-On eBAU108 8x USB exter. super slim 
 
Specifikace: 

zápis DVD-RAM 5x, DVD+R9 (Double Layer) 6x, DVD-R9 (Double Layer) 6x, DVD±R 8x, DVD+RW 8x, DVD-RW 

6x,  

CD-R 24x, CD-RW 24x 

čtení: DVD 8x, CD 24x 

rozhraní: USB 2.0 (USB 1.1 kompatibilní) 

přístup. doba: 200 ms 

MTBF: 60 000 POH 

rozměry 140 (W) x 13,5 (H) x 136,3 (D) mm, hmotnost: 220 g 

Link2TV - kompatibilita s většinou televizí které podporují připojení flash přes USB rozhraní 

záruka 2 roky 

dodáváno jako balení retail s příslušenstvím: mechanika, USB kabel, CD s manuály a vypalovací software 

 
Cena 1 ks DVD-RW USB: 490,- Kč bez DPH 21% = 592,9,- Kč s DPH 

 
Cena 2 ks DVD-RW USB: 980,- Kč bez DPH 21% = 1.185,8,- Kč s DPH 
 
 

11) Notebook – 1 ks 

 

DELL Inspiron 11z 3158 11" HD Touch i36100U/4G/500GB/HD/MCR/HDMI/USB/W10/ 
2RNBD/Stříbrný 
 
Technické parametry 

 Procesor: Intel® Core i3-6100U (3M Cache, 2.30 GHz) 
 Paměť: 4GB Single Channel DDR3L 1600MHz (4GBx1) 
 Operační systém: Předinstalovaný operační systém Windows 10 Home - Česká verze 
 Kapacita disku: 500GB 5400RPM SATA Hard Drive 
 Displej: 11.6" displej s LED podsvícením a HD rozlišením (1366x768), Touch Truelife (Dotykový - 

Lesklý displej) 
 Grafická karta: Intel® HD Graphics 
 Webkamera: Integrovaná Širokoúhlá HD (720p) Webcam with Dual Digital Microphone Array 
 Připojení: Dell Wireless 1801 Card 802.11bgn + Bluetooth 4.0 
 Baterie a napájení: 3 článková 43W/HR + 45W AC napájecí adaptér 
 Barva: Stříbrná 

Výbava a příslušenství 

 Klávesnice: Česko/slovenská klávesnice QWERTZ 
 Software: Microsoft Office Software Trial 

Konektivita 

 Vybavení: 1x USB 3.0 
 Vybavení: 1x USB 3.0 s funkcí PowerShare 
 Vybavení: 1x USB 2.0 



 Vybavení: 1x Čtečka paměťových karet (SD, SDHC, SDXC) 
 Vybavení: 1x HDMI™ 1.4a 
 Vybavení: 1x Kombinovaný konektor pro sluchátka a mikrofon 
 Vybavení: 1x Slot bezpečnostního zámku 

Rozměry a hmotnost 

 Rozměry: 300 x 19 x 201,5 mm (Š x V x H) 
 Hmotnost: 1.39 kg 

Záruka 

 Typ: 2 roky Basic Next Business Day On-Site Service - servis u zákazníka do druhého pracovního dne 
 
Taška DICOTA Multi Base 11" - 13,3" černá 
 
• Praktická lehká brašna na notebook velikosti 11 - 13.3" 
• Lze použít pro jakýkoli notebook do rozměrů 330 x 240 x 35 mm 
• Barva: černá, šedá a červená 
• Materiál: polyester 
• Rozměry: 360 x 270 x 55 mm 
• Hmotnost: 0,6 kg 
 
Cena 1 ks notebooku + taška: 13.800,- Kč bez DPH 21% = 16.698,- Kč s DPH 
 
 
 
 

12) USB dokovací stanice – 1 ks 

 

Dell dokovací stanice D3100 USB 3.0 
 
Konektivita 
- 2x USB 2.0 - 4 pin USB Type A 
- 3x SuperSpeed USB 3.0 - 9 pin USB Type A 
- 1x ethernet - RJ-45 
- 1x display / video - DisplayPort output - 20 pin DisplayPort 
- 2x display / video - HDMI - 19 pin HDMI Type A 
- 1x headphones - output - mini-phone stereo 3.5 mm 
- 1x audio - output - mini-phone stereo 3.5 mm 
 
Obsah balení 
Dokovací stanice Dell, Kabel USB 3.0 (2 stopy), Střídavý napájecí adaptér 
Adaptér HDMI-DVI, Instalační disk CD s ovladači, Dokumentace 
 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks dokovací stanice: 3.600,- Kč bez DPH 21% = 4.356,- Kč s DPH 
 
 

13) Čtečka čárových kódů – 1 ks 

 

Honeywell Voyager KIT, 1602G 2D kapesní snímač čárového kódu 
 
Honeywell Voyager 1602g je vysoce výkonným kapesním skenerem elegantního vzezření. Navzdory své 
malé velikosti je tento skener stejně výkonný a se srovnatelnou zobrazovací technologií jako obdobné 



klasické ruční snímače kódů. Skenuje prakticky všechny čárové a 2D kódy, včetně kódů se špatnou kvalitou 
nebo nízkým kontrastem. Kódy lze číst i z displejů mobilních telefonů či tabletů. 
 
Velké hmatové tlačítko zabudované v horní straně oválného zařízení je ergonomicky vyvážené a při 
používání nenamáhá ruku. Bluetooth® technologie: Umožňuje skenování všech standardních 1D i 2D 
čárových kódů 10 i více metrů od základny, v závislosti na uživatelském prostředí. 
 
Dlouhá životnost baterie, uživatelsky vyměnitelná  s až 2250 snímky na jedno nabití. 
 
SCAN PERFORMANCE 
Scan Pattern: Area Image (640x480 pixel array) 
Motion Tolerance: Up to 10 cm/s (4 in/s) for 13  
mil UPC at optimal focus 
Scan Angle:  Horizontal 41.4°; Vertical 32.2° 
Symbol Contrast: 35% minimum reflectance difference 
Warranty: 3 year factory warranty 
 
 
WIRELESS 
Radio/Range: 2.4 to 2.5 GHz (ISM Band)  
Adaptive Frequency Hopping Bluetooth v2.1;  
Class 2; 10 m (33 ft) line of sight 
Battery: 750 mAh Li-ion minimum 
Number of Scans: Up to 2,250 scans per full charge 
Expected Hours of Operation: 12  hours 
Expected Charge Time: 3 hours 
 
ENVIRONMENTAL 

Temperature: Operating: 0°C to 50°C (32°F to 122°F) 

While Charging: 0°C to 40°C (32°F to 104°F) 

Humidity: 0 to 95% relative humidity, non-condensing 

Drop: Designed to withstand 30 1.4 m (4’) drops to concrete 

Environmental Sealing: IP42 

Light Levels: 0 to 100,000 lux (9,290 foot-candles) 

 
Záruka: 3 roky 
 
Cena 1 ks čtečky: 4.995,- Kč bez DPH 21% = 6.044,- Kč s DPH 
 
 

14) Čtečka čárových kódů – 1 ks 

 

Honeywell 1202g Voyager BT - USB černá (včetně kabeláže) 
 
SPECIFIKACE 
Frekvenční rozsah: 2.4-2.5 GHz (ISM Band), Adaptive Frequency Hopping Bluetooth v 2.1.,  
Class 2: 10m přímá viditelnost 
Data rate: až 3Mbps 
Baterie: 1800 mAh Li-ion baterie 
Počet snímků: Až 45.000 snímků 
Předpokládaná výdrž: 12 hodin 



Doba nabíjení: 4 hodiny 
Paměť: Vnitřní paměť 192KB, což odpovídá asi 10 000 standardním UPC-A/EAN13 kódům 
Rozměry: skener 180x66x92 mm, základna CCB00-010BT 200x67x97 mm 
Hmotnost: skener 180g, základna 185 g 
Rozhraní: USB, Keyborad Wedge, RS232, IBM 46xx (RS485) 
Pracovní prostředí: skener 5-40°C, základna 0-50°C 
Vlhkost prostředí: 0 až 95% relativní vlhkost 
Nárazuvzdornost: Navrženo pro odolání 30 pádům z 1,5m výšky na beton (1m pro základnu) 
Krytí: IP42 
Úroveň světla: 0-70.000 lux 
Skenovací formát: Single scan line 
Rychlost skenování: 100 skenů za sekundu 
Skenovací úhel: Horizontálně 30° 
Tiskový kontrast: 10% 
Dekódovací schopnosti: Zařízení čte standardní 1D a GS1 DataBar symboliku 
 
Obsah balení: USB Kit: black BT 10m scanner (1202g-2), charge & communication base (CCB00-010BT-01N),  
USB Type A 3m straight cable (CBL-500-300-S00), and documentation 
Záruka: 3 roky 
 
Cena 1 ks čtečky: 4.600,- Kč bez DPH 21% = 5.566,- Kč s DPH 
 
 

15) Čtečka čárových kódů – 1 ks 

 

Honeywell MS9520 Voyager,USB (KBD), stojan, černá 
 
SPECIFIKACE 
Světelný zdroj: laserová dioda ve spektru viditelného světla 650nm ± 10nm 
Výkon: < 0,96 mW 
Hloubka pole: 0-203mm 
Šířka pole: 64 mm u hlavy snímače, 249mm ve vzdálenosti 203mm od hlavy snímače 
Rychlost snímání: 72 ± 2 skenů za sekundu 
Max. hustota kódu: 5 mil (0,127mm) 
Aktivace: IR čidlem Dlouhý dosah: 0-279mm nebo krátký dosah: 0-102mm 
Minimální kontrast kódu: 35% 
Komunikace: USB 
Počet znaků při 1 čtení: do 80 znaků 
Znalost kódů: automaticky rozpoznává všechny běžně používané čárové kódy 
Programovatelnost: pomocí programovacích kódů nebo sériovým rozhraním pomocí programu MetroSet 
Zvuková signalizace: 7 tónů nebo bez zvuku 
Světelná signalizace: 3 světelné diody (laser svítí, správné čtení, CodeGate aktivní) 
Vstupní napětí: 5VDC ± 0,25V 
Výkon: 0,675 mW 
Operační výkon: 0,825 mW, proud 165 mA 
Klidový výkon: 0,600 mW, proud 120mA 
Laser třída: CDRH třída II 
Délka: 198mm 
Šířka: 45mm rukojeť / 78mm hlava 
Výška: 40mm 
Váha: 149g 
 



Standardní příslušenství: snímač, kabel pro zvolené rozhraní, stojánek pro automatické snímání a pro 
uchycení, uživatelská příručka 
 
Záruka: 5 let 
 
Cena 1 ks čtečky: 2.590,- Kč bez DPH 21% = 3.133,9,- Kč s DPH 
 
 

16) Inkoustová barevná tiskárna - 1 ks 

 

Canon Tiskárna iP7250 - PIXMA (duplex, potisk CD/DVD)  
 

Popis výrobku Canon PIXMA iP7250 - tiskárna - barva - tryskový 

Typ tiskárny Foto tiskárna - tryskový - barva 

Váha 6.6 kg 

Technologie Inkjet Canon FINE (plně litografická trysková tiskárna) 

Podporovaná paleta 

inkoustu (barvy) 
5inkoustový 

Třída velikosti médií A4/ Legal 

Max. velikost médií Legal (216 x 356 mm), A4 (210 x 297 mm) 

Max. velikost média 

(uživatelská) 
216 mm x 356 mm 

Rychlost tisku 
Až 15 ipm - černobílý ¦ Až 10 ipm - barva ¦ Až 0.35 min/ stránka - foto - 100 x 150 

mm 

Max. rozlišení 

(barevné) 
9600 x 2400 dpi 

Automatické 

duplexování 
Ano 

Tisk na CD/DVD Ano 

Rozhraní USB, Wi-Fi(n) 

Podporuje funkci 

AirPrint 
Ano 

Typ médií 

Obálky, obyčejný papír, fotografický papír, pololesk fotografický papír, nálepky pro 

tisk fotografií, lesklý fotografický papír, matný fotografický papír, papír s vysokým 

rozlišením, lesklý fotopapír, DVD disky, CD disky, Disky BD 



Celková kapacita 

médií 
125 listy 

Zacházení s médii Zásuvka CD/ DVD, 125-sheet paper cassette, zásobník papíru na 20 listů 

Síť Tiskový server - IEEE 802.11b, IEEE 802.11g, IEEE 802.11n 

Funkce tiskárny Tisk bez okrajů, přizpůsobit stránce 

Napájení AC 120/ 230 V 

Systémové 

požadavky 

Microsoft Windows Vista (32/ 64 bits) SP2, Microsoft Windows Vista SP1, Microsoft 

Windows XP SP3, Microsoft Windows 7 (32/ 64 bits), Apple MacOS X 10.5.8 - 10.8 

Připravenost Kompatibilní s Windows 7 

Rozměry (ŠxHxV) 45.1 cm x 36.8 cm x 12.8 cm 

 
Záruka: 2 roky 
 
Cena 1 ks tiskárny: 1.350,- Kč bez DPH 21% = 1.633,5,- Kč s DPH 
 
 
Celková cena zakázky: 132.455,- Kč bez DPH 21% = 160.270,6,- Kč s DPH 

 


